
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXIX/137/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 marca 2005r.

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2005.

 

        Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) i § 31 ust.2. Regulaminu
działania Rady Powiatu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Kolneńskiego (Dz.Urz.Podla. z 2001r. Nr 51, poz. 858) uchwala się co następuje :

 

§ 1.

 

Zatwierdza się plany pracy na rok 2005 :

1. Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/137/05
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 marca 2005 r.

 

                       PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU

KOLNEŃSKIEGO NA 2005 r.

 

I.kwartał 2005 r.

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2005 .

2. Ocena sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie.

3. Opinia komisji dotycząca budżetu powiatu na rok 2005 r.

4. Opiniowanie uchwał związanych z finansami powiatu.

5. Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2005.

II. kwartał 2005 r.

1. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za rok 2004 .

2. Zapoznanie się z przebiegiem realizacji uchwalonego przez Radę Powiatu Planem Rozwoju Lokalnego Powiatu Kolneńskiego.

3. Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2005.

III. kwartał 2005 r.

1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2005 roku na podstawie informacji w tej sprawie złożonej przez Zarząd Powiatu.

2. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu o zakresie i ilości umorzonych wierzytelności oraz udzielonych ulgach na podstawie uchwały Nr XXXVI/207/01 z
dnia 30.10.2001 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych powiatu z tytułu należności
pieniężnych do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa.

3. Opiniowanie uchwał powodujących zmiany w budżecie powiatu na rok 2005.

IV. kwartał 2005 r.

1. Ocena sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie.

Uchwała NR XXIX/137/05



2. Wnioski komisji do budżetu powiatu na rok 2006. Komisja wspólna z przewodniczącymi pozostałych komisji.

3. Opinia komisji w sprawie projektu budżetu powiatu na rok 2006 opracowana przez Zarząd Powiatu.

4. Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2005.

5. Opiniowanie uchwał powodujących skutki finansowe.

 

Załącznik Nr 2
do Uchwał Nr XXIX/137/05

Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 14 marca 2005 r.

P L A N P R A C Y

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Kolneńskiego na 2005 rok .

 

I - kwartał 2005 r.

1. Zapoznanie się z informacją o działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów .

2. Zapoznanie się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie z jego działalności w 2004 r.

II - kwartał 2005 r.

1. Opinia komisji w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2004 rok .

2. Ocena stanu organizacji i sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie ( w tym analiza wydatkowania poręczonego kredytu).

3. Informacja z przebiegu realizacji uchwały Nr XII/55/03 z dnia 14 listopada 2003 r. w sprawie podjęcia przez powiat kolneński

wspólnie z miastem Kolno inwestycji pn.” budowa hali sportowej w Kolnie oraz warunków jej realizacji.

III - kwartał 2005 r.

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I - półroczu 2005 r.

2. Zapoznanie się z przebiegiem realizacji uchwalonego przez Radę Powiatu Kolneńskiego ( uchwała Nr XX/98/04 z dnia 2 lipca 2004 r.)

informacja o złożonych wnioskach i pozyskanych środkach z funduszy unijnych.

3. Informacja o przygotowaniach do kontraktowania usług medycznych na rok 2006 na terenie powiatu .

4. Opracowanie wniosków do projektu budżetu powiatu na 2006 r.

IV - kwartał 2005 r.

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu

- Informacja Komendanta Powiatowej Policji i Komendanta Państwowej Straży Pożarnej .

2. Zaopiniowanie regulaminów wynagradzania nauczycieli na 2006 r.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu

Informacja Kierownika Terenowej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej w Kolnie .

4. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2006 .

5. Ocena sytuacji Szpitala Ogólnym w Kolnie - na podstawie informacji Dyrektora Szpitala.

 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/137/05
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 marca 2005 r.

                PLAN PRACY

KOMSJI ROLNICTWA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA ROK 2005 .

 

I. kwartał 2005 r.

1. Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji .

II. kwartał 2005 r.

1. Opinia komisji w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2004 r.

2. Ocena stanu ochrony środowiska na terenie powiatu .

3. Analiza planu remontów i utrzymanie dróg powiatowych .

4. Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji .

III. kwartał 2005 r.

1. Opinia w sprawie wykonania budżetu powiatu za I -półrocze 2005 r.

2. Założenia kierunkowe polityki społecznej i gospodarczej powiatu



- wnioski komisji w tej sprawie

3. Opinia projektów uchwał przedstawionych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji .

IV. kwartał 2005 r.

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2006 rok .

2. Analiza wykonania inwestycji drogowych w 2005 r.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego na terenie Powiatu - na podstawie informacji do zaopiniowania .

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-03-22
Data modyfikacji: 2005-03-22

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-03-22

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała NR XXIX/137/05

